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REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

MONTERÍA (CÓRDOBA) Tribunal Contencioso Administrativo Administrativo 000
Fijación Estado

Entre; 19/03/2015 y 19/03/2015

-.:•-. O 3% • Páaina 1

jmero Expediente Clase de Proceso

) 1233300020 140006000 Procesos ordinarios

M233300020140014SOO Procesos ordinarios

)123330002014001 5900 Procesos ordinarios

H 233300020 140020300 Procesos ordinarios

)1233300020Í40b35SOOProcesos~ordiriarios

) 1233300020 140044400 Procesos ordinarios

)I23330002014004SOOQ Procesos ordinarios

) 1233300020140048500 Procesos ordinarios

)123330002ÓÍ4Ó048700 Procesos ordinarios

31233300020140049100 Procesos ordinarios

Subclase de Proceso

Nulidad y
restablecimiento del
derecho

Nulidad y
restablecimiento del
derecho

Nulidad y
restablecimiento del
derecho

Reparación direcfa

Nulidad y
restablecimiento del
derecho

Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho

Demandante /

Denunciante
MANUEL -
BALLESTEROS DORIA

VÍRGEL1NA- RECIÑO
MIRANDA

TALMA NORA -
TORRES FRANCO

LAMBERTO -
GALEANO COGOLLO

ESTEBAN- SALGADO "
RUIZ

ROBYROSY- RAMOS
REYES

ZOILA ROSA - BANDA
SALGADO

FERNANDO GÓMEZ
CRAWFORD

STELLÁ' ANTONIA "
POLOSUAREZ

DELSYALBONIS
ESTRADA

Demandado /
Procesado

UGPP

DEPARTAMENTO DE
CÓRDOBA

DEPARTAMENTO DE
CÓRDOBA

MUNICIPIO DE
MONTERÍA

" MUNICIPIO DE SAN
ANDRÉS DE SOTAVENTO

UGPP

MUNICIPIO SAN ANDRÉS
DE SOTAVENTO

MÜNÍCÍPiÓ DE MOÑTÍ OS

" MUNICIPIO DE SAN

Fecha de
Objeto . t

J Auto
! Fechas

Inicial V/miento
SE FIJA EL DÍA 29 DE MARZO DE 2015 18/03/2015 19/03/2015 19/03/2015
HORA 3:30 PM PARA CELEBRAR
AUDIENCIA INICIAL EN LA SALA DE
AUDIENCIA DEL PALACIO DE JUSTICIA
PISO 1
SE FIJA EL DÍA 7 DE MAYO" DE~20 1 5 1 8/03/20 1 5 1 9/03/20 1 5 1 9/03/20 1 5
HORA 9:30 AM PARA CELEBRAR
AUDIENCIA INICIAL, EN LA SALA DE
AUDIENCIAS PISO I PALACIO DE
JUSTICIA
SE FIJA EL DI A 7 DE MAYO DE 20 1 5 1 8/03/20 1 5 1 9/03/20 1 5 1 9/03/20 1 5
HORA 3:30 PM PARA CELEBRAR
AUDIENCIA INICIAL, EN EL PISO 1 DEL
PALACIO DE JUSTICIA
MODIFICA LA FECHA FIJADAPARA 18/03/2015 19/03/2015 19/03/2015
CONTINUAR LA AUDIENCIA INICIAL, Y
SE FIJA COMO NUEVA FECHA EL DÍA 24
DE MARZO DE 20 15 HORA 10:30 aM
SEF1JAELDIA 13 DÉMAYO HORA3:3Q 18/03/2015 19/03/2015 19/03/2015
PM PARA CELEBRAR AUDIENCIA
INICIAL, EN EL PALACIO DE JUSTICIA
PISO 1
AUTO ADMITE DEMANDA IS/03/2015 19/03/2015 19/03/2015

SE ADMITE DEMANDA 18/03/2015 19/03/2015 19/03/2015

AUTO INADM1TE DEMANDA 1 8/03/20 1 5 1 9/03/20 1 5 1 9/03/20 1 5

Cuaderno

1

1

1

1

I

1

I

1

AUTO ADMITE DEMANDA. 17/03/2015 19/03/2015 19/03/2015 I
ANDRÉS DE SOTAVENTO

MUNICIPIO DE SAN AUTO ADMITE DEMANDA. 1 7/03/20 1 5 1 9/03/20 1 5 1 9/03/20 1 5 1
ANDRÉS DE SOTAVENTO

COB-

[JA LA PRESENTO EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS QCpODELA-^lAÑANA (8 AM).

IESF1JARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) Q-CJOlJ¿^ V^̂ . (. /
CESAR EUGENIO DE LA CRVZURDOSGOITIA

SECRETOR»



micro Excediente Clase de Proceso

i 1 233300020 Í 40049400 Procesos ordinarios

11233300020150001900 Procesos ordinarios

1 12333000201 50002200 Procesos ordinarios

11233300020150002300 Procesos especiales

¡12333000201 500024ÓÓ Procesos ordinarios

H233300Q20150002700 Procesos ordinarios

11233300020150004800 Procesos ordinarios

H23330Ü020I50004SOO Procesos ordinarios

11233300020150004900 Procesos ordinarios

1 12333000201 50006400 Procesos ordinarios

11233300020150007500 Procesos ordinarios

11233300420140001400 Procesos ordinarios

Subclase de Proceso

Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Perdida de investidura

Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho

Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Nulidad y
restablecimiento del
derecho

Demandante /

Denunciante

ANTONIO MIGUEL -
MONTES

RICARDO ESTEBAN -
OVIEDO MONTERO

MIGUEL ANTONIO
SPIR GUZMAN

RAFAELJOSE
ALMANZA SOLANO
CENTRAL METALES
EDO S.A.S

RÓÑALO -IGLESIA
OSORIO

NOREIDYS CANTILLO
LLÓRENTE

NOREIDYS CANTILLO
LLÓRENTE

FABIÁN RAFAEL AUS
BULA

GUILLERMO ELIAS -
DOMÍNGUEZ MUÑOZ

YENNY CECILIA -
GÓMEZ GONZÁLEZ

LUIS MANUEL-
MENDOZA CABRALES

Demandado /

Procesado

ESE HOSPITAL SAN
FRANCISCO DE CIÉNAGA
DE ORO
COLPENSIONES

MUNICIPIO DÉ SAN
ANDRÉS DE SOTAVENTO

MARTIN PORTO HOYOS

DIAN

ESE HOSPITAL SAN
ANDRÉS DE SOTAVENTO

ESE CAMU DE MOM1L

ESECAMUDEMOMIL

COMISIÓN NACIONAL
DEL SERVICIO CIVIL

DEPARTAMENTO DE
CÓRDOBA

UGPP

DEPARTAMENTO DE
CÓRDOBA

Objeto

SE ADMITE DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA

AUTO AVOCA EL CONOCIMIENTO.

SOLICITA CERTIFICACIÓN A
ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.
AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA.

AUTO ADMITE DEMANDA.

AUTO ADMITE DEMANDA.

AUTO INADMITE DEMANDA

SE ORDENA DEVOLVER POR
SECRETARIA EL EXPEDIENTE A LA
OFICINA JUDICIAL, A FIN DE QUE DE
CUMPLIMIENTO ALO ORDENADO POR
EL JUEZ 6 ADMINISTRATIVO ORAL, DE
REPARTIR EL PROCESO ENTRE LOS
JUECES LABORALES DEL CIRCUITO
AUTO AVOCA CONOCIMIENTO

FU A EL DÍA 23 DE ABRIL DE 20 1 5 HORA
3:30 PM PARA CELEBRAR AUDIENCIA
INICIAL EN LA SALA DE AUDIENCIAS

Fecha del

Auto

18/03/2015

18/03/2015

17/03/2015

18/03/2015

18/03/2015

17/03/2015

17/03/2015

17/03/2015

18/03/2015

17/03/2015

18/03/2015

18/03/2015

Fechas _
In ic ia l

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

V/micnto

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

derno

1 :

1

1

1 :0c5
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1
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1

1
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PISO I PALACIO DE JUSTICIA

JA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHODE,LAr-MAÑANA (8 AM).

íESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) H^L^J^ LA-, -̂̂
CESAR EUGEÑÍb DE LA CRÍte ORDOSGOITÍA

SECRETARIO


